



Rajiv Gandhi University of Knowledge Technologies

Mylavaram Road, Nuzvid, Krishna (District)-Andhra Pradesh, India-521201

(Established under Act 18 of 2008, A.P)

Letter of Undertaking for Long-Term Internship Program

(Annexure-L2)

I (_____) am bearing I.D.No. _____ studying _____ year of B.Tech. in the department of _____ Engineering at RGUKT-Nuzvid.

If given permission to undertake the Long-Term Internship Program from _____ to _____ (i.e., for two months) at _____ in _____, I do assure you to adhere to the following regulations.

1. I would like to undertake this Long-Term Internship Program with my own willingness, after getting aware of the host company and other career prospects.
2. I do abide by the rules, regulations and guidelines of Academics and Placement Cell of RGUKT-Nuzvid.
3. I do maintain discipline, punctuality, regularity, professional ethics and sociability at the work place.
4. I shall not involve any disruptive, unethical, misbehavior and other anti social activities at the work place and off-the work place which brings bad reputation to the University and the company concerned.
5. I also declare that I am not suffering from any serious/contagious physical and/or mental ailment. [Attach Medical Fitness Certificate from the Govt. Medical Officer/Medical Officer of RGUKT].
6. RGUKT Nuzvid shall not be held responsible for any unfortunate and/or untoward incidents during the internship program.
7. I am liable to be penalized for violation of the code of conduct of both RGUKT and the Company/Industry concerned.

[In Telugu Language]

క్రింది పేర్కొన్న నియమ నిబంధనలకు నేను కట్టుబడి ఉంటానని హామీ ఇస్తున్నాను.

1. దీర్ఘకాలిక ఇంటర్నీప్ కు వెళ్లబోయే సంస్థ వివరాలను, ఇంటర్నీప్ యొక్క ప్రయోజనాలను అవగాహన చేసుకున్నాకనే ఇంటర్నీప్ ప్రోగ్రామ్ వెళ్లడానికి నేను నిర్ణయించుకున్నాను.



Rajiv Gandhi University of Knowledge Technologies

Mylavaram Road, Nuzvid, Krishna (District)-Andhra Pradesh, India-521201

(Established under Act 18 of 2008, A.P)

2. నేను RGUKT-Nuzvid యొక్క విద్యావిషయ సంబంధిత మరియు నియామక విభాగ నియమ నిబంధనలకు, మార్గదర్శకాలకు కట్టుబడి ఉంటాను.
3. నేను పని చేసే సంస్థలో క్రమశిక్షణతో, సమయపాలనతో, వృత్తిపరమైన నైతికతను కలిగి ఉంటానని తెలుపుతున్నాను.
4. ఇంటర్నీప్ ప్రోగ్రామ్ సమయంలో ఈ విశ్వవిద్యాలయానికి గాని, పని చేస్తున్న సంస్థకు గాని చెడ్డ పేరు తెచ్చే కార్యకలాపాలలో పాల్గొనని హామీ ఇస్తున్నాను.
5. ఇంటర్నీప్ ప్రోగ్రామ్ కి వెళ్ళటానికి నేను పూర్తి ఆరోగ్యంతో ఉన్నానని తెలియజేస్తున్నాను.(దీనికి సంబంధించిన ధ్రువపత్రాన్ని(సర్టిఫికేట్)ను జతచేస్తున్నాను)
6. ఇంటర్నీప్ సమయంలో ఎలాంటి అనుకోని సంఘటనలకు RGUKT కి ఎలాంటి బాధ్యతలేదు.
7. RGUKT మరియు పనిచేసే సంస్థ / ఇండ్స్ట్రీ రెండింటి యొక్క ప్రవర్తనా నియమావళిని ఉల్లంఘించినప్పుడు RGUKT విధించే క్రమ శిక్షణా చర్యలకు కట్టుబడి ఉంటాను.

Declaration by the student

Hereby, I declare that I strictly adhere to the above rules and regulations and I am pleased to give my consent to undertake the Long Internship Program.

Place: Nuzvid.

Date:

Signature

Declaration by the Parent/Guardian

నా కుమారుడు / కుమార్తెతో పూర్తిగా చర్చించిన తరువాత నేను RGUKT-నూజివీడు దీర్ఘకాలిక ఇంటర్నీప్ ప్రోగ్రామ్ నియమాలు, మార్గదర్శకాలను అర్థం చేసుకున్నాను. ఈ పరిస్థితుల దృష్ట్యా, ఈ దీర్ఘకాలిక ఇంటర్నీప్ కార్యక్రమం నా కొడుకు / కుమార్తె ఉపాధి అవకాశాలను మెరుగుపరుస్తుందని నేను అర్థం చేసుకున్నాను . మరియు విశ్వవిద్యాలయ నిబంధనలను నేను కట్టుబడి ఉంటానని మీకు నేను హామీ ఇస్తున్నాను.నా కుమారుడు / కుమార్తెకు దీర్ఘకాల టర్మ్ ఇంటర్నీప్ కార్యక్రమానికి నా సమ్మతిని తెలియచేస్తున్నందున, మీరు తనను ఈ ప్రోగ్రాంనకు అనుమతించ వలసినదిగా కోరుకుంటున్నాను.

తండ్రి / తల్లి / సంరక్షకుని సంతకం తేదీ.